приклз Jt01-10/101

по шк.-инт. N9 6

(О внесении изменений в прикЕLз J\b 01-t 0198 от 26,03.2020 г.>>

от 03.04 .2020 г.

В соответствии с Указом губернатора Ярославской области от 0З.04.2020 года кО МераХ

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения и внесения изменений
в указ Губернатора области от 18.03.2020 года J\Ъ 47>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить сроки обучения по основной образовательной програп,Iме начаJIьного

общегО образоваНия и осноВного общего образования С применеЕием электронного обучения и

дистанционных технологий в период с 06 апреля 2020 года.

2. Разрешить педагогаN{ и воспитателям самостоятельЕо опредеJuIть место, откуда они
будут вести уроки, внеурочную деятельность и воспитательные мероприятия согласно

расписанию.
3. Педагогическим работника:rл ежедневно информировать зап{еститеJuI директора по УВР

Аракчееву Светлану Алексеевну о результатах по каждому классу и ребенку.
4. Контроль за исполЕением цриказа оставлю за собой.

Щиректор Н.В.Чупин